
※令和７年度について変更になる可能性があります。
※各負担金の詳細については園に直接ご確認ください。

施設名 TEL
住所 FAX

１．保育料以外の保護者負担金
年齢等 金額
0～２歳児 1500円(税込)/枚
0～２歳児 500円(税込)/月
0～２歳児 460円(税込)/月
0～２歳児 350円(税込)/枚
２歳児 3500円(税込)/冊

0～２歳児 5500円(税込)/年

２．保育用品等保護者負担金

内容 内容
特になし

0
特になし

0
特になし

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

女

男

５歳

共通

女

男

４歳

共通

女

男

３歳

共通

２歳

１歳

０歳

年齢
内容・金額

合計額
金額 金額

希望制

サンライズキッズ専用アプリ 入園時 希望制

ＩＣカード代 入園時 入園時
２歳児卒園アルバム 卒園時 希望制

カラー帽子 入園時 希望制
おむつ処理代 毎月 完全に取れるまで
絵本代 毎月

令和６年度　保育料以外の保護者負担金表

サンライズキッズ保育園八尾園 050-5807-2427
八尾市山本町南1-4-29

項目 時期 備考


